PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 07/2018  1

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DA

CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Deferimento e Indeferimento das solicitações da Condição de Portador de Deficiência do Concurso Público N°

07/2018, conforme Capítulo VI do Edital.

1. SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA DEFERIDAS (em ordem alfabética):

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO

568064 ANTONIO FABIO DOS SANTOS 246369413

563778 AUGUSTO CESAR DE ALMEIDA 22245118X

560381 DIEGO DE SOUSA EVANGELISTA 2210379

568329 FABIANO DA SILVA ALVES 24540854

565056 JOAO PAULO LOREDDO VIANA MG19069035

564378 KALINDA MARIA BARBOSA MORAES 304769599

562736 MARCELO ARAUJO GOMES 491441307

567918 RAIMUNDO DA SILVA VIANA 303557655

565369 SAMUEL TEIXEIRA BORGES 327849022

561140 WALLINSON PEREIRA MARTINS 358515932

2. SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO DE PORTADOR DE DEFICIÊNCIA INDEFERIDAS (em ordem

alfabética):

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO

566083 VIVIANE SEGUNDO XAVIER MONTEIRO 266862354

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou por

meio do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, em 24 de janeiro de 2019

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

mailto:atendimento@zambini.org.br